Florencia, 2 de septiembre de 2021

Doctora

GLORIA MARLY GOMEZ GALINDEZ
Juzgado Segundo de Familia del Circuito
jproffl2@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.S.D.

REF. PROCESO: EJECUTIVO POR ALIMENTOS
DEMANDANTE: CERLENITH LOSADA TOLEDO
DEMANDADO: DARIO EULICES DELGADO ADRADA
RADICADO: 18001311000220190037900.

Asunto: Liquidacion del Crédito

En calidad de Defensora Publica de la parte ejecutante dentro del proceso de la
referencia, de conformidad con lo establecido en el articulo 446 del Codigo General
del Proceso, respetuosamente me permito adjuntar la liquidacion del crédito a la
fecha.

Del Despacho,

Respetuosamente,

YUD
C.C. 1.117°'512.408 Florencia
T.P. 212.387 C.S.J.



- CUOTA VALOR DIFERENCIA FECHA FECHA INTERESES
ANO MES DIFERENCIA DIAS INTERESES

DEBIDA | CONSIGNADO ACUMULADA | INICIAL FINAL ACUMULADOS

septiembre | $  80.000 [$  80.000,00| $ -3 - [ 22/09/2017 | 2/09/2021 1442| $ - $ -

017 octubre [$  80.000[$ 80.000,00| $ -1 - | 22/10/2017 | 2/09/2021 1412] $ - $ -

noviembre |$  80.000 | $ -[$  80.000,00{$  80.000,00]22/11/2017 | 2/09/2021 1381] $  18.413,33 |$  18.413,33

diciembre |$  80.000 | $ -[$  80.000,00{$ 160.000,00]|22/12/2017 | 2/09/2021 1351) $  18.013,33 [$  36.426,67

enero s 84720( $ -[$  8472000{$ 244.720,00] 22/01/2018 | 2/09/2021 1320{ $  18.638,40 | $  55.065,07

febrero  |$  84.720| $ -[$  84.720,00{ $  329.440,00 | 22/02/2018 | 2/09/2021 1289) $  18.200,68 | $  73.265,75

marzo $ 84720 $ -|$  8472000{$ 414.160,00 | 22/03/2018 | 2/09/2021 1261] $  17.805,32 [$  91.071,07

abril $ 84720 $ -[$  8472000{$ 498.880,00 | 22/04/2018 | 2/09/2021 1230 $  17.367,60 | $ 108.438,67

mayo $ 84720 $ -[$  8472000{$ 583.600,00 | 22/05/2018 | 2/09/2021 1200{ $  16.944,00 | $ 125.382,67

S018 junio $  84720( $ -[$  8472000{$ 668.320,00] 22/06/2018 | 2/09/2021 1169] $  16.506,28 | $ 141.888,95

julio $ 84720 $ -[$  84720,00{$  753.040,00 | 22/07/2018 | 2/09/2021 1139 $  16.082,68 | $ 157.971,63

agosto $ 84720 $ -[$ 8472000 $ 837.760,00| 22/08/2018 | 2/09/2021 1108] $  15.644,96 | $ 173.616,59

septiembre [$  84.720[ $ -[$  84.72000{$ 922.480,00 | 22/09/2018 | 2/09/2021 1077 $  15.207,24 | $ 188.823,83

octubre [$  84.720( $ -[$  84720,00{$ 1.007.200,00]22/10/2018 | 2/09/2021 1047| $  14.783,64 | $ 203.607,47

noviembre |$  84.720] $ -|$  84.720,00{$ 1.091.920,00]22/11/2018 | 2/09/2021 1016] $  14.34592 | $ 217.953,39

diciembre |$  84.720| $ -[$  84.720,00{$ 1.176.640,00] 22/12/2018 | 2/09/2021 986] $  13.922,32 [ $ 231.875,71

enero $  89.803] $ -[$  89.803,20($ 1.266.443,20] 22/01/2019 | 2/09/2021 955 $  14.293,68 [ S 246.169,38

febrero  |$  89.803] $ -[$  89.803,20($ 1.356.246,40]22/02/2019 | 2/09/2021 924 $  13.829,69 [ $ 259.999,08

marzo $  89.803| $ -[$  89.803,20($ 1.446.049,60|22/03/2019 | 2/09/2021 896| $  13.410,61 [ $ 273.409,69

abril $  89.803] $ -|$  89.803,20($ 1.535.852,80]22/04/2019 | 2/09/2021 865 $  12.946,63 [ $ 286.356,31

mayo $  89.803] $ -[$  89.803,20{$ 1.625.656,00]22/05/2019 | 2/09/2021 835 $  12.497,61 [ $ 298.853,93

2019 junio $  89.803[$ - |'$  89.803,20 | $ 1.715.459,20 | 22/06/2019| 2/09/2021 804| $  12.033,63 [ $ 310.887,56

julio $  89.803[$ - |'$  89.803,20 | $ 1.805.262,40 | 22/07/2019| 2/09/2021 774| $ 1158461 | $ 322.472,17

agosto $  89.803[$ - |$  89.803,20 | $ 1.895.065,60 | 22/08/2019| 2/09/2021 743| $ 11.120,63 [ $ 333.592,80

septiembre [$  89.803 [ $ - |'$  89.803,20 | $ 1.984.868,80 | 22/09/2019| 2/09/2021 712| $  10.656,65 | $ 344.249,44

octubre [$  89.803[$ - |$  89.803,20 | $ 2.074.672,00 | 22/10/2019] 2/09/2021 682| $  10.207,63 [ $ 354.457,07

noviembre |$  89.803 | $ - | $  89.803,20 | $ 2.164.475,20 | 22/11/2019| 2/09/2021 651| $  9.743,65 [ $ 364.200,72

diciembre [$  89.803[$ - |'$  89.803,20 | $ 2.254.278,40 | 22/12/2019] 2/09/2021 621] $  9.294,63 [ $ 373.495,35

enero $ 95191 (S - |$  95.191,39 | $ 2.349.469,79 | 22/01/2020| 2/09/2021 590 $  9.360,49 [ $ 382.855,84

febrero [$ 951913 - |'$  95.191,39 | $ 2.444.661,18 | 22/02/2020| 2/09/2021 559| $  8.868,66 | $ 391.724,50

marzo $ 95191 (S - |$  95.191,39 | $ 2.539.852,58 | 22/03/2020| 2/09/2021 530] $ 840857 [ $ 400.133,08

abril $ 95191 (% - |$  95.191,39 | $ 2.635.043,97 | 22/04/2020| 2/09/2021 499 $  7.916,75 | $ 408.049,83

mayo $ 95191 $ - |'$  95.191,39 | $ 2.730.235,36 | 22/05/2020| 2/09/2021 469 S 7.440,79 | $ 415.490,62

2020 junio $ 95191 (S - |$  95.191,39 | $ 2.825.426,75 | 22/06/2020| 2/09/2021 438| $  6.948,97 | $ 422.439,59

julio $  95.191]$ - | $  95.191,39 | $ 2.920.618,14 | 22/07/2020| 2/09/2021 408| $  6.473,01 | $ 428.912,61

agosto $ 95191 (S - |'$  95.191,39 | $ 3.015.809,54 | 22/08/2020| 2/09/2021 3771$  5.981,19 [ $ 434.893,80

septiembre [$ 95191 [ $ - |$  95191,39 | $ 3.111.000,93 | 22/09/2020| 2/09/2021 346| $  5.489,37 [ $ 440.383,17

octubre [$  95.191([$ - |'$  95.191,39 | $ 3.206.192,32 | 22/10/2020| 2/09/2021 316| $  5.013,41 [ $ 445.396,58

noviembre |$ 95191 |$ - |$  95.191,39 | $ 3.301.383,71 | 22/11/2020] 2/09/2021 285| $  4.521,59 [ $ 449.918,18

diciembre [$ 95191 [$ - |$  95.191,39 | $ 3.396.575,10 | 22/12/2020| 2/09/2021 255/ $ 404563 [ $ 453.963,81

enero $ 98523 ([$ - |'$  98523,09 | $ 3.495.098,19 | 22/01/2021| 2/09/2021 24|$ 367820 [ $ 457.642,01

febrero  |$ 985233 - |$  98523,09 | $ 3.593.621,29 | 22/02/2021| 2/09/2021 193 $  3.169,16 | $ 460.811,16

marzo $  98523([$ - |'$ 9852309 | $ 3.692.144,38 | 22/03/2021| 2/09/2021 165 $  2.709,38 | $ 463.520,55

021 abril $  98523([$ - |'$ 9852309 | $ 3.790.667,47 | 22/04/2021| 2/09/2021 134/ $  2.200,35 | $ 465.720,90

mayo $ 985233 - |$  98523,09 | $ 3.880.190,56 | 22/05/2021| 2/09/2021 104| $  1.707,73 | $ 467.428,63

junio $ 98523 ([$ - |'$ 9852309 | $ 3.987.713,65 | 22/06/2021| 2/09/2021 73|$ 119870 [ $ 468.627,33

julio $ 985233 - |$  98523,09 | $ 3.987.713,65 | 22/07/2021| 2/09/2021 433 706,08 | $ 468.134,71

agosto $  98523[$ - |'$ 9852309 | $ 4.086.236,74 | 22/07/2021| 2/09/2021 43| s 706,08 | $ 469.333,41

TOTAL $ 4.184.759,83 $ 470.039,49

$ 4.654.799,32




